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PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

C.N.PJ.:

02.770.095/0001-58
Banco:1 - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:2278-0 Conta:5118-7

Insc. Est.: ISENTO

NOTA DE EMPENHO
N° do Empenho: 6068 /2021 Ordinario Data: 04/08/2021 Pagina 1/1
Credor: 7 ASILO SAO VICENTE DE PAULO DE MARIALVA
Endereco: . - - C.EP. - -

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag.:1267-7 Conta:955-5
Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267- Conta:2219-5

Orgio:
Unidade:
Prog. Trabalho:

Reduzido:

Elemento Desp.:

F. de Recurso: 33900 Fundo dos Direitos da pessoa Idosa (900 - Fundo do Idoso, Inclu
Desdobramengd: 99 9 DEMAIS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA

08. SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

08.004. FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA

08.241.0006.2.513. INVENTIVO FINANCEIRO A INSTITUICOES SOCIOASSISTENCI
3.3.9.0.39.00.00.  OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

876
33900

Tipo de Licitagio:
Proc. Inexigibilidade

N° Convénio:/

0.

Dotacao Inicial

Valor
4.967,64

Saldo Anterior
9.935.28

)

00

Saldo Atual

4.967.64

HISTORICO:

Concessdo e apoio'y projetos de cunho social, complementares ¢ inovadores, voltados & Politica dos Direitos da Pessoa Idosa,
com fulero na Lei Foderal n” 13.019, de 31 de julho de 2014 ¢ suas alteragdes, Decreto Federal n® 8.726/2016 e Decreto

Muicipal n? 5.786/20

entre 0 Municipio de Marialva/Pr ¢ as organizagdes da Sociedade Civil (OSC) ou (OSCIP) inscritas no CMDI

7 ¢ suas alteragdes, através da formalizagdo de parceria por meio de Termo de Colaboragdo, firmado

VLR. UNITARIO

VLR. TOTAL

ITEM ~QTD UN  ESPEELFICA cAQ
| 1,00 UNI REPASSE 'DE VALOR REFERENTE A DOACAO DO IMPOSTO DE 4.967,64 4.967,64
RENDA RETIDO-FNIDI MUNICIPAL ANO - 2019 - EXERCICIO - 2020.
‘.
5
Local de F‘”\'ﬁg"‘ Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 4.967,64
= S i \ ; /
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- o \:A - Marialva, de de
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PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
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k Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco \l“ importancia especificada acima em moeda corrente do pais.
(ﬂ ﬂ b Marialva, de de
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i N?do Cheque
I Credor: ASILO SAO VICENTE DE PAULO DE MARIALV/
C.N.PJ.: 02.770.095/0001-58
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MARIALVA

CAPITAL DAUVA FINA

DR ‘
ot Memorando 655/2021
EREUEY

E]r’fm Responder apenas via 1Doc

Rosilene A. | SASC - GTECS Para
SEF - Secretaria...

A/C Bruno O.
CC 3 setores envolvidos

(sAsc - GTECS | (SEF ] [ sAsC)

02/08/2021 15:15

Repasse Para O Asilo do Chamamento 001 2021 “Fundo'do Idoso™

limo. Sr.

Bruno Costa de Oliveira Secretario de Finangas

Assunto: Transferéncia de Recurso proveniente do Edital de Chamamento Publico — Inexigibilidade n.° 001/2021 -
Fundo Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa.

Prezado Senhor,

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania vem por meio deste, solicitar a transferéncia do recurso do
Fundo Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa proveniente do processo - Edital de Chamamento Publico —
Inexigibilidade n.® 001/2021 totalizando o valor anual de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) que sera repassado para a
entidade abaixo relacionada conforme o valor mensal do cronograma de desembolso pactuado no plano de trabalho.

Programatica: 08.004.08.241.006
Projeto/Atividade: 2513
Fonte de Recurso: 01000

Elemento de Despesa: (outros servigos de terceira pessoa juridica) 03.3.90.39.00.00

Segue a entidade e valor referente ao més de Agosto de 2021:

Entidade Agéncia e Conta Corrente  Valor da
Parcela
1 Asilo S&o Vicente de Paulo de Caixa Econdmica Federal R$ 4.967,64
Marialva 1267
0l¢
CNPJ n.° 02.770.095/0001-58 C.C.2219-5
TOTAL DE REPASSE EM R$ 4.967,64

AGOSTO0/2021

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=6EDCC4E57F982F802F87E222&itd=1 &origem=painel_setor#naolido 1/2
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Atenciosamente,

>

Valéria Alves
Secretaria Municipal de Assisténcia Social

e Cidadania

Rosilene Valentim Pavezi Do Amaral
Assistente Social

Quem ja visualizou? | 2 pessoas | Visto 6 vezes

02/08/2021 15:15:51 Rosilene Valentim Pavezi Do Amaral | SASC - GTECS | solicitou a assinatura de Valeria Alves Martini
em Memorando 655/2021 . [ p‘g@g;{g)

02/08/2021 15:16:01 Rosilene Valentim Pavezi Do Amaral | SASC - GTECS | assinou digitalmente Memorando 655/2021 com
o certificado ROSILENE VALENTIM PAVEZI DO AMARAL CPF 620.XXX.XXX-20 conforme MP n° 2,200/2001

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 * 1Doc - www.1doc.com.br
Impresso em 03/08/2021 15:50:42 por Bruno Costa de Oliveira - SEC. MUN. DE FINANCAS
“Quer voce acredite que consiga fazer uma coisa ou n&@o, vocé esta certo.” - Henry Ford

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=6EDCC4E57F982F802F87E222&itd=1 &origem=painel_setor#naolido 2/2



10/08/2021 GovConta CAIXA

‘impRimiR | FEcHAR |

::Comprovantes

CAIXA

Comprovante de Transferéncia de Valores
via GovConta Caixa

Emitente: FUNDO MUN DQOS DIRE DA P IDOSA
Conta Origem: 1267/006/00071010-0
Conta Destino: 1267/003/00002219-5
Nome do Destinatario: ASILO S VICENTE DE PAULO DE MVA
Valor: R$4.967,64
Identificagdo da Operacio: PAGAMENTO FORNECEDORES
Data de Débito: 10/08/2021 -15:41:44

Data da Operacédo: 10/08/2021

Cédigo da Operacio: 514389039

Chave de Seguranca: SCCYVMHHEMSW75QV
CPFs Autorizadores:

008.537.509-80

077.678.059-05

Operagao realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
30 MINUTOS

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/imprimir.do
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